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Szkolenie Intensywne Thera Band
Academy- Kraków 01.02.2025 r.

Cena brutto 490,00 zł

Cena netto 490,00 zł

Producent Trendy Sport

Opis produktu

Szkolenie intensywne Thera Band Academy

Szkolenie intensywne Thera Band Academy to połączenie dwóch dotychczasowych szkoleń w jedno. Tematyka szkolenia obejmuje
dotychczasowe  segmenty I i II.

Szkolenie składa się z trzech podstawowych części.

Część I- Zagadnienia związane z równowagą mięśniową , stabilizacją poszczególnych stawów, wykorzystaniu podstawowego sprzętu w terapii
najczęściej występujących schorzeń lub urazów.

Część II- Ćwiczeniami na niestabilnym podłożu. Wprowadzenie w tematykę sensomotoryki, przedstawienie zalet oraz sposobów prowadzenia i
doboru tego typu terapii do określonej grupy pacjentów lub do specyficznego rodzaju schorzenia/ kontuzji

Część III- Wprowadzenie do metody Vitality Flossing. Omówienie sposobu prowadzenia terapii taśmami flossband. Omówienie i
przeprowadzenie serii testów diagnostycznych będących podstawą prowadzonej terapii. Część III jest jedynie wprowadzeniem w tematykę.

Całość programu wymaga osobnego szkolenia.

Każda część szkolenia składa się z krótkiej części teoretycznej oraz w większości części praktycznej. W części praktycznej przedstawione są
sposoby wykorzystania taśm, dysków oraz innych przyborów rehabilitacyjnych w poszczególnych znanych i szeroko na świecie stosowanych

metodach terapeutycznych (Bobath, Brugger, Schroth, BiCo, Thera Band). Podczas zajęć praktycznych zwraca się także bardzo dużą uwagę na
analizę poszczególnych ćwiczeń, dobór odpowiednich przyborów i obciążeń. W ramach szkolenia każdy uczestnik otrzymuje komplet sprzętu,

który może wykorzystać do terapii z pacjentem w swoim gabinecie.

Podczas szkolenia intensywnego uczestnicy w krótkim czasie otrzymują wiedzę oraz warsztat do bezpośredniej pracy z pacjentem. Tematyka
szkolenia porusza najczęściej spotykane rodzaje schorzeń i kontuzji oraz sposoby prowadzenia terapii tych  przypadków.
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Szkolenie to praktyczne zapoznanie uczestników z możliwościami wykorzystania przyborów terapeutycznych systemu Thera Band®: taśm
używanych w ćwiczeniach o progresywnym oporze, przyborów wypełnionych powietrzem stosowanych w sensomotoryce, a także innych

profesjonalnych przyborów terapeutycznych.

Jednym z tematów jest także wpływ czynników zewnętrznych na aparat ruchu. Przybory wykorzystywane podczas szkolenia stanowią podstawę
wyposażenia każdego gabinetu rehabilitacyjnego na świecie.

Organizatorem szkolenia jest

TB Polska I Sp. z o.o.

ul. Gruzełki 19

42-600 Tarnowskie Góry

Po dokonaniu rejestracji wymagana jest zaliczka w kwocie 150 zł. Resztę kwoty należy dopłacić na szkoleniu.
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